
OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL:

Integrovaná doprava Středočeského kraje p. o.

Sokolovská 100/94, Praha 8 – 186 00

IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze

DODAVATEL:

Tomáš Divák

Havlíčkova 234/1

75701 Valašské Meziříčí

IČO: 14593386, DIČ: CZ5410151813

Objednáváme u vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Dodávka aktivních prvků pro zprovoznění Sokolovské "A", 3. patro
Ceny bez DPH
SWITCH ARUBA: 48G 4xSFP+ (s POE) 60 800 Kč
Aruba Networking CX 6200F 24G Class4 4SFP+ (bez POE) 39 900 Kč
4x SFP+ transciever 10Gb single mode OEM, celkem 4.000,- Kč
4x SFP+ transciever 10gb single mode do Huaway core switche, celkem 3.600,- Kč
8x patch kabel - UPŘESNÍ SE, AŽ BUDE VYŘEŠEN OPTICKÝ PROPOJ, předpoklad 5.000,- Kč
APC Smart-UPS Lithium, Short Depth 1500VA, 230V with SmartConnect (1350W) 46 700 Kč
network karta APC UPS Network Management Card 3, 7 800 Kč
5x wifi UBNT UniFi U7-Pro, bez PoE adaptéru, celkem 18.000,- Kč
CELKEM Kč 185.800,- bez DPH, tj s DPH Kč 224.818,-

Datum vystavení objednávky: 12.11.2025

V Praze dne: 13.11.2025

Objednávka č.: OD/0606/05792291/2025

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o.

Sokolovská 100/94, 186 00 - Praha 8

IČO: 057 92 291

Datová schránka: pdrwknv


